

Dani-tech Support ApS

Bredholm 4, 6100 Haderslev


CVR no. 25 21 44 04



Annual report 2016

Approved at the annual general meeting of shareholders on 2017-03-16

Chairman:



.....



Building a better
working world



Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Management commentary	6
Financial statements for the period 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name	Dani-tech Support ApS
Address, Postal code, City	Bredholm 4, 6100 Haderslev
CVR no.	25 21 44 04
Established	18 February 2000
Registered office	Haderslev
Financial year	1 January - 31 December
Telephone	+45 76 34 23 05
Board of Directors	Arne Iversen, Chairman
Executive Board	Mikkel Mørch
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev, Denmark

Management's review

Management commentary

Business review

The Company's business activity consists in engineering works.

Financial review

The income statement for 2016 shows a profit of DKK 840,633 against DKK 708,505 last year, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 6,280,349.

The past three years were characterised by low growth in our market as well as with our customers. One problem after the other affected the market which led to considerable uncertainty thereby dampening the willingness to invest in general. Our customers lost market shares in Russia following the crisis in the Ukraine, then came the farming and oil crises which had a negative impact on our revenue. We have not lost any customers, but the volume purchased by them has decreased.

Despite those facts, we have succeeded in maintaining our revenue through an influx of new customers, increasing own production and increasing export.

Therefore, we consider the profit for the year satisfactory, and based thereon, we believe that our entity is well-placed for the market in 2017, during which we will make new investments, launch a new and improved concept and take measures to expand sales and our positioning in the market.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

The Company is merging with the subsidiary, HCPM Holding ApS at 1 January 2017.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	Gross margin	5,110,656	5,018,066
2	Staff costs	-3,533,273	-3,616,784
3	Amortisation/depreciation and impairment of property, plant and equipment	-371,074	-459,230
	Profit before net financials	1,206,309	942,052
	Financial income	10,078	35,374
	Financial expenses	-119,855	-42,160
	Profit before tax	1,096,532	935,266
4	Tax for the year	-255,899	-226,761
	Profit for the year	840,633	708,505
	 Recommended appropriation of profit		
	Retained earnings	<u>840,633</u>	<u>708,505</u>
		<u>840,633</u>	<u>708,505</u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
5	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	274,573	578,812
	Leasehold improvements	<u>70,978</u>	<u>137,812</u>
		<u>345,551</u>	<u>716,624</u>
	Investments		
	Other securities and investments	4,545,120	0
		<u>4,545,120</u>	<u>0</u>
	Total fixed assets	<u>4,890,671</u>	<u>716,624</u>
	Non-fixed assets		
	Inventories		
	Raw materials and consumables	2,431,038	2,489,787
		<u>2,431,038</u>	<u>2,489,787</u>
	Receivables		
	Trade receivables	1,325,930	1,416,434
	Deferred tax assets	76,400	52,500
	Other receivables	22,019	12,876
	Prepayments	<u>13,948</u>	<u>7,703</u>
		<u>1,438,297</u>	<u>1,489,513</u>
	Cash	<u>2,278,853</u>	<u>1,940,439</u>
	Total non-fixed assets	<u>6,148,188</u>	<u>5,919,739</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>11,038,859</u></u>	<u><u>6,636,363</u></u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
6	Share capital	492,000	492,000
	Retained earnings	5,788,349	4,947,716
	Total equity	<u>6,280,349</u>	<u>5,439,716</u>
	Liabilities other than provisions		
	Current liabilities other than provisions		
	Bank debt	2,973,764	2,982
	Trade payables	601,918	217,874
	Income taxes payable	31,799	65,491
	Other payables	1,151,029	910,300
		<u>4,758,510</u>	<u>1,196,647</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>4,758,510</u>	<u>1,196,647</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>11,038,859</u>	<u>6,636,363</u>

1 Accounting policies

Financial statements for the period 1 January - 31 December**Statement of changes in equity**

DKK	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2016	492,000	4,947,716	5,439,716
Profit for the year	0	840,633	840,633
Equity at 31 December 2016	492,000	5,788,349	6,280,349

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Dani-tech Support ApS for 2016 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act to report reporting class B entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods, comprising sale is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross margin

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue', 'Cost of sales', 'Other external expenses' and 'Other operating income' are consolidated into one item designated 'Gross profit'.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of goods used in generating the year's revenue.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to sale, advertising, administration, premises, bad debts, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Other fixtures and fittings, tools and equipment	5 years
Leasehold improvements	5 years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Investments in subsidiaries and associates

Investments in subsidiaries are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the subsidiary or the associate during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Impairment of non-current assets

Property, plant and equipment are subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation. Impairment tests are conducted in respect of individual assets or groups of assets generating separate cash flows when there are indications of impairment. The assets are written down to the higher of the value in use and net realisable value (recoverable amount) of the asset or group of assets if this is lower than the carrying amount. As for group of assets, impairment losses are first recognised in respect of goodwill and thereafter proportionately in respect of the other assets.

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

The cost of raw materials and consumables comprises the cost of acquisition plus delivery costs.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.



Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK		2016	2015
2	Staff costs		
	Wages/salaries	3,070,690	3,238,924
	Pensions	265,759	197,096
	Other social security costs	79,218	90,860
	Other staff costs	117,606	89,904
		<u>3,533,273</u>	<u>3,616,784</u>
	Average number of full-time employees	<u>10</u>	<u>11</u>
3	Depreciation of property, plant and equipment		
	Depreciation of property, plant and equipment	371,074	459,230
		<u>371,074</u>	<u>459,230</u>
4	Tax for the year		
	Estimated tax charge for the year	279,799	237,491
	Deferred tax adjustments in the year	-23,900	-10,730
		<u>255,899</u>	<u>226,761</u>
5	Property, plant and equipment		
		Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK		Total
	Cost at 1 January 2016	6,400,233	482,569
	Cost at 31 December 2016	6,400,233	482,569
	Impairment losses and depreciation at 1 January 2016	5,821,421	344,757
	Amortisation/depreciation in the year	304,239	66,834
	Impairment losses and depreciation at 31 December 2016	6,125,660	411,591
	Carrying amount at 31 December 2016	<u>274,573</u>	<u>70,978</u>
		<u>345,551</u>	
DKK		2016	2015
6	Share capital		
	Analysis of the share capital:		
	4,920 Ordinary shares of DKK 100.00 nominal value each	492,000	492,000
		<u>492,000</u>	<u>492,000</u>